

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero									284,652.29	
0000001	01/01/2014	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMER	ASP	Compromisc	SI.			5,119.20		5,119.20
091400020004		CHULETA DE CERDO				270 000000	14 700000	3,969.00	14.7	3,969.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				81 000000	14 200000	1,150.20	14.2	1,150.20
0000002	01/01/2014	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromisc	SI.			11,570.00		11,570.00
096800020005		PAN FRANCES				400 000000	0 200000	80.00	0.2	80.00
096800020006		PAN INTEGRAL				27450 000000	0 300000	8,235.00	0.3	8,235.00
096800020014		PAN DE YEMA				10850 000000	0 300000	3,255.00	0.3	3,255.00
0000003	01/01/2014	SAN FERNANDO S.A.	LP	Compromisc	SI.			29,687.75		29,687.75
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3835 000000	7 650000	29,337.75	7.65	29,337.75
091400010061		ME NUDENCIA DE POLLO				140 000000	2 500000	350.00	2.5	350.00
0000004	01/01/2014	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	ASP	Compromisc	SI.			10,335.10		10,335.10
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30 000000	1 700000	51.00	1.7	51.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				20 000000	2 100000	42.00	2.1	42.00
099600010020		PEPINILLO				330 000000	1 200000	396.00	1.2	396.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				160 000000	2 800000	448.00	2.8	448.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				40 000000	1 500000	60.00	1.5	60.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				460 000000	1 400000	644.00	1.4	644.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				368 000000	4 400000	1,619.20	4.4	1,619.20
099600010066		APIO (AL PESO)				187 000000	1 700000	317.90	1.7	317.90
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				33 000000	2 000000	66.00	2	66.00
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				75 000000	1 800000	135.00	1.8	135.00
099600010070		PORO (AL PESO)				148 000000	1 800000	266.40	1.8	266.40
099600010134		LECHUGA AMERICANA				440 000000	1 000000	440.00	1	440.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0 750000	10 000000	7.50	10	7.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				96 000000	6 000000	576.00	6	576.00
099600010214		AJI VERDE				79 000000	2 700000	213.30	2.7	213.30
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				430 000000	3 200000	1,376.00	3.2	1,376.00
099600020017		OLLUCO PICADO				95 000000	3 000000	285.00	3	285.00
099600020034		NABO (AL PESO)				164 000000	1 800000	295.20	1.8	295.20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				720 000000	1 400000	1,008.00	1.4	1,008.00
099600040003		CHAMPIÑON (AL PESO)				12 000000	21 000000	252.00	21	252.00
0996000/0002		ALVERJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				40 000000	6 400000	256.00	6.4	256.00
0996000/0004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				92 000000	3 300000	303.60	3.3	303.60
0996000/0006		FREJOL CHINO				130 000000	3 500000	455.00	3.5	455.00
0996000/0007		HABAFRESCA				44 000000	1 800000	79.20	1.8	79.20



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero									284,652.29	
0000004	01/01/2014	DELIA ELIZABETH OSCCO GUTIERREZ	ASP	Compromiso	S/.			10,335.10		10,335.10
099600080004		MENTA (AL PESO)				27 000000	2 100000	56 70	2 1	56 70
099600080009		CUI ANTRO (AL PESO)				96 000000	1 900000	182 40	1 9	182 40
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				10 000000	1 900000	19 00	1 9	19 00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				6 000000	2 200000	13 20	2 2	13 20
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				18 000000	1 800000	32 40	1 8	32 40
099600080017		ROMERO (AL PESO)				0 500000	3 500000	1 75	3 5	1 75
099600080018		TOMILLO (AL PESO)				0 500000	3 500000	1 75	3 5	1 75
099600080026		CEDRON (AL PESO)				21 000000	3 800000	79 80	3 8	79 80
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				48 000000	2 100000	100 80	2 1	100 80
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				51 000000	5 000000	255 00	5	255 00
0000005	01/01/2014	DISTRIBUIDORA PACEL DE HECTOR CAI	ASP	Compromiso	S/.			1,898.10		1,898.10
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				245 000000	2 980000	730 10	2 98	730 10
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				180 000000	3 000000	540 00	3	540 00
094100030223		MANZANA CHILENA				240 000000	0 950000	228 00	0 95	228 00
094100030245		PLATANO PARA FREIR				200 000000	2 000000	400 00	2	400 00
0000006	01/01/2014	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	ASP	Compromiso	S/.			9,784.20		9,784.20
091400030004		BOLA DE LOMO				60 000000	20 500000	1,230 00	20 5	1,230 00
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				240 000000	16 000000	3,840 00	16	3,840 00
091400030054		HIGADO DE RES CONGELADO				96 000000	6 700000	643 20	6 7	643 20
091400030057		CORAZON DE RES				96 000000	12 500000	1,200 00	12 5	1,200 00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				290 000000	9 900000	2,871 00	9 9	2,871 00
0000007	01/01/2014	NEGOCIOS FAVIH SAC	LP	Compromiso	S/.			4,650.00		4,650.00
093300020005		HUI VOS DE GALLINA ROSADOS (AL PESO) -				1000 000000	4 650000	4 650 00	4 65	4 650 00
0000008	01/01/2014	MARKALLA PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			1,503.10		1,503.10
099600070003		ALVERJA VERDE PARTIDA -				43 000000	4 000000	172 00	4	172 00
099600070013		FREJOL CANARIO -				43 000000	6 500000	279 50	6 5	279 50
099600070018		FREJOL BAYO -				43 000000	5 355814	230 30	5 355814	230 30
099600070024		FREJOL PANAMITO -				43 000000	5 000000	215 00	5	215 00
099600070026		GARBANZO -				43 000000	4 500000	193 50	4 5	193 50
099600070029		LENTEJA -				86 000000	2 800000	240 80	2 8	240 80
099600070031		PALLAR -				43 000000	4 000000	172 00	4	172 00
0000009	01/01/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAM	LP	Compromiso	S/.			1,080.38		1,080.38
091400050111		CONSERVA DE ANCHOVETA EN SALSA DE TOMATE X 425 G -				390 000000	2 770206	1,080 38	2 770206	1,080 38



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero									284,652.29	
0000010	01/01/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	LP	Compromiso	S/.			1,315.48		1,315.48
090600020067		FIDEO SPAGUETTI -				259 800000	2 600000	675.48	2.6	675.48
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL -				200 000000	3 200000	640.00	3.2	640.00
0000011	01/01/2014	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			9,115.60		9,115.60
139000030015		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO				400 000000	1 500000	600.00	1.5	600.00
139000100011		PEINE DE PLASTICO DE 21 CM				25 000000	0 700000	17.50	0.7	17.50
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				337 000000	3 000000	1,011.00	3	1,011.00
139200020006		CREMA DENTAL X 75 G				212 000000	2 000000	424.00	2	424.00
139200060035		CHAMPU PARA CABELLO X 750 ML				85 000000	27 400000	2,329.00	27.4	2,329.00
139200070013		DE SODORANTE EN SPRAY X 175 ML				299 000000	8 400000	2,511.60	8.4	2,511.60
139200100018		JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g				700 000000	1 600000	1,120.00	1.6	1,120.00
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				50 000000	14 450000	722.50	14.45	722.50
139200100087		JABON GERMICIDA LIQUIDO X 800 mL				20 000000	13 000000	260.00	13	260.00
139200180032		TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10				40 000000	3 000000	120.00	3	120.00
0000012	01/01/2014	JP INVERSIONES GENERALES EMPRES	ADP	Compromiso	S/.			2,218.50		2,218.50
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				50 000000	2 200000	110.00	2.2	110.00
133000070021		CERA AL AGUA PERFUMADA				100 000000	1 550000	155.00	1.55	155.00
133000120060		DE SINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 650 ML				20 000000	5 800000	116.00	5.8	116.00
133000120077		DE SINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO				100 000000	1 680000	168.00	1.68	168.00
133000140001		AROMATIZADOR DE AMBIENTE DE MESA (TIPO HONGUITO)				18 000000	8 000000	144.00	8	144.00
133000140079		DE ODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 360 ML				20 000000	5 500000	110.00	5.5	110.00
133000150003		DE SODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				40 000000	1 000000	40.00	1	40.00
133000170003		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg				50 000000	4 850000	242.50	4.85	242.50
133000210006		JABON PARA LAVAR ROPA X 260 G				50 000000	2 600000	130.00	2.6	130.00
133000220001		KRESOL				100 000000	3 400000	340.00	3.4	340.00
133000250006		PULIDOR PARA VAJILLA (TIPO PULITON) X 1 KG				100 000000	0 900000	90.00	0.9	90.00
135000050018		ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				35 000000	6 000000	210.00	6	210.00
135000060015		ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA CON BASE DE MADERA PARA LAVAR ROPA				30 000000	1 500000	45.00	1.5	45.00
135000090008		ESPONJA VERDE LAVA VAJILLAS				10 000000	15 000000	150.00	15	150.00
135000090038		ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS				75 000000	1 000000	75.00	1	75.00
135000150001		SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA				10 000000	1 800000	18.00	1.8	18.00
135000180082		TRAPADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1 20 m				10 000000	7 500000	75.00	7.5	75.00
0000013	01/01/2014	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			1,888.35		1,888.35
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				110 000000	6 450000	709.50	6.45	709.50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				87 000000	6 450000	561.15	6.45	561.15



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero									284,652.29	
0000013	01/01/2014	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			1,888.35		1,888.35
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				87 000000	7.100000	617.70	7.1	617.70
0000014	01/01/2014	INDUSTRIAS JULISA S.R.L	ADP	Compromiso	S/.			3,040.00		3,040.00
135000210075		PAÑO ABSORVENTE DE 55 cm X 33 cm X 6				125 000000	5 520000	690.00	5.52	690.00
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				1250 000000	0 900000	1 125.00	0.9	1 125.00
139200160199		PAPEL TOALLA DE 22 CM X 20 CM X 50 HOJAS X 3 ROLLOS				250 000000	4 500000	1 125.00	4.5	1 125.00
139200450001		SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 100				100 000000	1 000000	100.00	1	100.00
0000015	01/01/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			273.00		273.00
583800710002		OMEPRAZOL 20 MG TAB -				7500 000000	0 036400	273.00	0 0364	273.00
0000016	01/01/2014	SANDERSON S.A. (PERU)	LP	Compromiso	S/.			3,038.00		3,038.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 MG INY 1 ML -				2000 000000	1 519000	3 038.00	1 519	3 038.00
0000017	01/01/2014	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,133.72		1,133.72
583200130001		ATORVASTATINA 20 MG TAB -				5000 000000	0 043513	217.55	0 043513	217.55
583800800021		LACTULOSA 3 33 g/5 mL SUS 180 mL -				100 000000	5 336290	533.63	5 33629	533.63
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				14000 000000	0 027324	382.54	0 027324	382.54
0000018	01/01/2014	LABORATORIO AC FARMA S.A.	LP	Compromiso	S/.			28,690.20		28,690.20
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB -				50000 000000	0 478170	28 690.20	0 47817	28 690.20
0000019	01/01/2014	KINGTEX S.R.L.	MC	Compromiso	S/.			3,896.10		3,896.10
133000160077		DETERGENTE GRANULADO PARA LAVAR ROPA				333 000000	4 800000	1 598.40	4.8	1 598.40
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				666 000000	3 450000	2 297.70	3.45	2 297.70
0000020	01/01/2014	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	LP	Compromiso	S/.			14,356.10		14,356.10
580500090002		CLONAZEPAM 500 UG TAB -				70000 000000	0 016830	2 861.10	0 01683	2 861.10
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				10000 000000	0 090000	900.00	0 09	900.00
584800640002		TRIFLUOPERAZINA 5 MG TAB -				28000 000000	0 290000	8 120.00	0 29	8 120.00
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				25000 000000	0 099000	2 475.00	0 099	2 475.00
0000021	01/01/2014	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,976.04		1,976.04
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				40000 000000	0 049401	1 976.04	0 049401	1 976.04
0000022	01/01/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			22,132.31		22,132.31
582700090002		BIPIRIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				20000 000000	0 027209	5 985.98	0 027209	5 985.98
583800720002		RANITIDINA 300 MG TAB				5000 000000	0 051975	259.86	0 051975	259.86
584800650001		CLORPROMAZINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				30000 000000	0 078705	2 361.15	0 078705	2 361.15
584800660002		CLIZAPINA 100 MG TAB -				38000 000000	0 125235	4 758.93	0 125235	4 758.93
584900030003		ALPRAZOLAM 500 ug TAB -				27000 000000	0 013692	369.68	0 013692	369.68
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				28000 000000	0 150579	4 216.21	0 150579	4 216.21
584900320001		FLUOXETINA CLORHIDRATO 20 MG TAB -				40000 000000	0 021600	864.00	0 0216	864.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										284,652.29
000022	01/01/2014	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	LP	Compromiso	S/.			22,132.31		22,132.31
584900330003		SERTRALINA 50 MG TAB -				50000 000000	0 066330	3,316.50	0 06633	3,316.50
000023	01/01/2014	MEDIFARMA S.A	LP	Compromiso	S/.			229.07		229.07
585100100011		SODIO CLORURO 900 MG/100 ML INY 1 L -				120 000000	1 908936	229.07	1 908936	229.07
000024	01/01/2014	UTILITARIOS MEDICOS SAC.	ADS	Compromiso	S/.			17,586.00		17,586.00
495500010300		MANDILON DESCARTABLE TALLA ESTANDAR				1170 000000	5 800000	6,786.00	5 8	6,786.00
495700410120		MASCARILLA DESCARTABLE N-95 X 20				150 000000	72 000000	10,800.00	72	10,800.00
000025	01/01/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,640.00		1,640.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO) -				820 000000	2 000000	1,640.00	2	1,640.00
000026	01/01/2014	LIMA GAS S A	MC	Compromiso	S/.			7,860.00		7,860.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				60 000000	131 000000	7,860.00	131	7,860.00
000029	06/01/2014	EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMI	LP	Compromiso	S/.			2,123.25		2,123.25
090600050013		AZUCAR BLANCA -				50 000000	3 465000	173.25	3 465	173.25
090600050028		AZUCAR RUBIA -				1000 000000	1 950000	1,950.00	1 95	1,950.00
000030	06/01/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			8,385.26		8,385.26
090600030341		CHOCLO ENTERO -				1540 000000	1 100000	1,694.00	1 1	1,694.00
094100030221		LIMON (AL PESO) -				212 000000	2 800000	593.60	2 8	593.60
099600010035		ZAPALLO MACRE (AL PESO) -				640 000000	1 000000	640.00	1	640.00
099600010092		VAINITA (AL PESO) -				58 000000	2 900000	168.20	2 9	168.20
099600010133		COLIFLORES -				30 000000	0 862051	25.86	0 862051	25.86
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				1085 000000	2 200000	2,387.00	2 2	2,387.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO -				210 000000	1 400000	294.00	1 4	294.00
099600020016		PAPA YUNGAY				1948 000000	1 200000	2,337.60	1 2	2,337.60
099600020049		YUCA AMARILLA -				175 000000	1 400000	245.00	1 4	245.00
000031	06/01/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			19,598.59		19,598.59
094100030015		PLATANO DE ISLA (AL PESO) -				2210 000000	2 300000	5,083.00	2 3	5,083.00
094100030017		CARAMBOLA (AL PESO) -				120 000000	2 200000	264.00	2 2	264.00
094100030018		PAPAYA (AL PESO) -				1168 000000	2 800000	3,270.40	2 8	3,270.40
094100030019		MELON (AL PESO) -				700 000000	2 600000	1,820.00	2 6	1,820.00
094100030021		SANDIA (AL PESO) -				2250 000000	1 500000	3,375.00	1 5	3,375.00
094100030027		MANZANA DELICIA (AL PESO) -				60 000000	3 200000	192.00	3 2	192.00
094100030036		PALTA (AL PESO) -				350 000000	7 500000	2,625.00	7 5	2,625.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO) -				20 000000	5 519333	110.39	5 519333	110.39
094100030069		MANDARINA SIN PEPA (AL PESO) -				140 000000	2 900000	406.00	2 9	406.00
094100030160		CIRUELA CHILENA -				240 000000	1 510000	362.40	1 51	362.40



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										284,652.29
0000031	06/01/2014	INVERSIONES MZ DEL PERU SAC	LP	Compromiso	S/.			19,598.59		19,598.59
094100030297		PIÑA CAYENA (AL PESO) -				755.000000	2.400000	1.812.00	2.4	1.812.00
094100030341		NARANJA TANGILO (AL PESO) -				116.000000	2.400000	278.40	2.4	278.40
0000032	08/01/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			3,795.00		3,795.00
090600010025		ACEITE VEGETAL X 5 L				110.000000	34.500000	3.795.00	34.5	3.795.00
0000033	08/01/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			770.00		770.00
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				36.000000	18.000000	648.00	18	648.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				2.000000	55.000000	110.00	55	110.00
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				4.000000	3.000000	12.00	3	12.00
0000034	08/01/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	ASP	Compromiso	S/.			1,614.21		1,614.21
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.645880	1.338.01	4.64588	1.338.01
092200010018		CANELA ENTERA				2.000000	44.000000	88.00	44	88.00
092200010322		SAL YODADA DE COCINA X 1 kg				150.000000	1.100000	165.00	1.1	165.00
099600080036		TE A GRANEL				2.000000	11.600000	23.20	11.6	23.20
0000035	08/01/2014	PROVEEDORES PERUANOS DE BIENES	ASP	Compromiso	S/.			620.50		620.50
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				50.000000	2.380000	119.00	2.38	119.00
090600030084		TRIGO PELADO				20.000000	3.100000	62.00	3.1	62.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				10.000000	2.400000	24.00	2.4	24.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				40.000000	6.400000	256.00	6.4	256.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				3.500000	17.000000	59.50	17	59.50
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				8.000000	12.500000	100.00	12.5	100.00
0000036	08/01/2014	INVERSIONES JEANBE EIRL	ASP	Compromiso	S/.			597.00		597.00
093300010010		JAMONADA DE TERNERA				22.000000	13.000000	286.00	13	286.00
093300010016		HOT DOG DE TERNERA A GRANEL				7.000000	13.000000	91.00	13	91.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				10.000000	22.000000	220.00	22	220.00
0000037	08/01/2014	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,615.00		1,615.00
090600030073		QUINUA PERLADA				85.000000	19.000000	1.615.00	19	1.615.00
0000050	14/01/2014	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			28.50		28.50
717200050136		PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A4				1000.000000	0.028500	28.50	0.0285	28.50
0000051	16/01/2014	CORPORACION GRAFICA BEYLORDES	ASP	Compromiso	S/.			944.00		944.00
470300050123		DIPTICO INFORMATIVO				1.000000	499.000000	499.00	499	499.00
470300080586		AFICHE INFORMATIVO				50.000000	8.900000	445.00	8.9	445.00
0000052	16/01/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			245.44		245.44
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				32.000000	7.670000	245.44	7.67	245.44



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										
284,652.29										
0000053	16/01/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			40.00		40.00
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				4 000000	10 000000	40.00	10	40.00
0000054	20/01/2014	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			4,527.60		4,527.60
022900020085		DISCO DIAMANTADO DE 14"				1 000000	198 000000	198.00	198	198.00
1502000480011		CLAVO DE FIERRO DE 2" (AL PESO)				2 000000	5 800000	11.60	5.8	11.60
150900040257		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE TIPO SPAX DE 4 mm X 40 mm				0 500000	142 000000	71.00	142	71.00
150900040417		TORNILLO DE FIERRO AUTORROSCANTE TIPO SPAX DE 4 mm X 70 mm				500 000000	0 310000	155.00	0.31	155.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG				4 000000	21 900000	87.60	21.9	87.60
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				24 000000	10 000000	240.00	10	240.00
207200020184		MADERA TRIPLAY LUPUNA 12 mm X 1.22 m X 2.44 m				10 000000	90 000000	900.00	90	900.00
207200030649		MADERA TORNILLO DE 1" X 12" X 12 FT				3 000000	77 500000	232.50	77.5	232.50
731500010080		PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO				4 000000	46 800000	187.20	46.8	187.20
731500010081		PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO				4 000000	46 800000	187.20	46.8	187.20
731500010781		PINTURA OLEO MATE COLOR BLANCO				16 000000	41 000000	656.00	41	656.00
731500010809		PINTURA LATEX COLOR BLANCO				8 000000	26 500000	212.00	26.5	212.00
731500010959		PINTURA LATEX COLOR AZUL				44 000000	26 500000	1,166.00	26.5	1,166.00
731500060002		TEMPLE				90 000000	1 566666	141.00	1 566666	141.00
879200010034		CUCHILLA DE ACERO PARA GARLOPA DE 1 in X 12 in X 3 mm				1 000000	82 500000	82.50	82.5	82.50
0000055	21/01/2014	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			4,050.00		4,050.00
899600080088		PILO DE ALGODON MANGA CORTA				450 000000	9 000000	4,050.00	9	4,050.00
0000056	21/01/2014	ADR PROVEEDORES SAC	ASP	Compromiso	S/.			8,942.50		8,942.50
090600030222		ARROZ PILADO				3650 000000	2 450000	8,942.50	2.45	8,942.50
0000057	21/01/2014	PUBLICIDAD YIREH SAC	ASP	Compromiso	S/.			818.00		818.00
716000010215		BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				1000 000000	0 818000	818.00	0.818	818.00
0000058	21/01/2014	TECNIFRIO PERU S.R.L	ASP	Compromiso	S/.			153.40		153.40
160800020001		CUCHILLA MARIPOSA PARA LICUADORA				1 000000	153 400000	153.40	153.4	153.40
0000059	22/01/2014	LUZ MARINA CABELLO SUAZO	ASP	Compromiso	S/.			350.00		350.00
642900110181		MANTEL DE TELA TUL 1.50 m X 3.60 m APROX				1 000000	350 000000	350.00	350	350.00
0000060	22/01/2014	OXIMEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			245.44		245.44
580100160002		OXIGENO GAS MEDICINAL				32 000000	7 670000	245.44	7.67	245.44
0000062	22/01/2014	CORPORACION GRAFICA BEYLOURDES	ASP	Compromiso	S/.			1,435.00		1,435.00
475100040404		FOLIO IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE DE 33 CM X 23 CM				1000 000000	1 150000	1,150.00	1.15	1,150.00
710600100052		SOBRE BLANCO DE 90 G TAMAÑO A5				1000 000000	0 285000	285.00	0.285	285.00
0000063	22/01/2014	ROSA ASENCIONA TELADA CARRERA	ASP	Compromiso	S/.			3,873.00		3,873.00
501100040872		BOISADE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR NEGRO				5000 000000	0 351000	1,755.00	0.351	1,755.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero									284,652.29	
0000063	22/01/2014	ROSA ASENCIONA TELADA CARRERA	ASP	Compromiso	S/.			3,873.00		3,873.00
5011000408/3		BOlsa DE POLIETILENO DE 28" X 24" COLOR ROJO				6000 000000	0 353000	2,118 00	0 353	2,118 00
0000064	22/01/2014	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			5,000.00		5,000.00
285400110014		LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS				1000 000000	5 000000	5,000 00	5	5,000 00
0000065	22/01/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			3,500.00		3,500.00
097900090099		HELADO DE LECHE X 200 g APROX				1000 000000	3 500000	3,500 00	3 5	3,500 00
0000066	27/01/2014	RODRIGUEZ NINAQUISPE LUIS	ASP	Compromiso	S/.			290.00		290.00
646100050117		ANFORA DE ACRILICO PARA SORTEO				1 000000	290 000000	290 00	290	290 00
0000067	27/01/2014	DIGITAL FORMS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			660.00		660.00
475100020291		COMPROBANTE DE RETENCION EN PAPEL AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS)				4 000000	165 000000	660 00	165	660 00
0000069	27/01/2014	INVERSIONES GENERALES SAGITARIO I	ASP	Compromiso	S/.			2,992.50		2,992.50
139200450002		SERVILLETA DE PAPEL DE DOBLE HOJA X 100				50 000000	3 250000	162 50	3 25	162 50
169400160010		MOI DE DE ALUMINIO PARA 6 MAGDALENAS (KEKITOS)				500 000000	1 500000	750 00	1 5	750 00
169900090108		VASO DE ACRILICO X 8 fl oz				1000 000000	0 280000	280 00	0 28	280 00
169900180070		PLATO TENDIDO DE PLASTICO				1000 000000	0 780000	780 00	0 78	780 00
169900180073		PLATO DE POSTRE DE PLASTICO				1000 000000	0 520000	520 00	0 52	520 00
169900210009		AJICIRO DE PLASTICO DE 1 in X 2 in				100 000000	0 200000	20 00	0 2	20 00
169900430018		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 FL OZ				1000 000000	0 050000	50 00	0 05	50 00
169900430021		VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 fl oz				1500 000000	0 100000	150 00	0 1	150 00
169900430025		CUCHARITA DESCARTABLE				1000 000000	0 080000	80 00	0 08	80 00
169900430026		CUCHILLO DESCARTABLE				1000 000000	0 100000	100 00	0 1	100 00
169900430028		TENDIDOR DESCARTABLE				1000 000000	0 100000	100 00	0 1	100 00
0000070	27/01/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,740.00		1,740.00
091100010131		BEBIDA GASEOSA X 500 ML				1200 000000	1 450000	1,740 00	1 45	1,740 00
0000071	27/01/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			448.00		448.00
096800010253		GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 6				1120 000000	0 400000	448 00	0 4	448 00
0000072	27/01/2014	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			624.00		624.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				130 000000	4 800000	624 00	4 8	624 00
0000073	27/01/2014	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO	ASP	Compromiso	S/.			230.00		230.00
097900090068		KEKE DE VAINILLA X 55 G				200 000000	1 150000	230 00	1 15	230 00
0000074	29/01/2014	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			2,190.00		2,190.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				100 000000	21 900000	2,190 00	21 9	2,190 00
0000076	30/01/2014	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCUR	LP	Compromiso	S/.			149.80		149.80
495700350055		JERINGA DESCARTABLE 20 ML CON AGUJA 21 G X 1 1/2"				500 000000	0 299600	149 80	0 2996	149 80



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De: Enero A: Enero del: 2014

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										<u>284,652.29</u>
0000077	30/01/2014	CORPORACION GRAFICA BEYLOURDES	ASP	Compromiso	S/.			1,840.00		1,840.00
4/5100014852	DIPLOMA					1000 000000	1.840000	1,840.00	1.84	1,840.00
0000078	30/01/2014	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			4,200.00		4,200.00
169400320040	ENCENDEDOR DE LLAMA					1000 000000	0.600000	600.00	0.6	600.00
283400020009	PILA SECA 1.5 V D					2000 000000	1.800000	3,600.00	1.8	3,600.00
Total General										284,652.29

